
12.11.22 19:35 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/souteze/detail-souteze.aspx?req=40bb31b7-2af4-448b-9e90-2f4575887ca2 1/1

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: IV. třída sk. A muži Kolo: 13
Číslo: A3A Ćíslo utkání: 2022216A3A1305
Ročník: 2022 Den: 12.11.2022 11:00

Domácí 2060341 - Tělovýchovná jednota Sokol
Obříství B

Hosté 2060371 - SK SPOMYŠL, z.s.

R HUFNÁGEL Lukáš 89072471 Stadion:  Obříství

AR1 LITERA Petr (N) 95071254 Výsledek utkání:  0:2 Poločas utkání:  0:0

AR2 BRABENEC Petr (N) 72060795 Diváků:  35

4R Doba hry: 45+0 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Hufnágel Lukáš (89072471)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Novák Radek 91080550

5 Kohout Lukáš 75021266

3 Linka Tomáš 07040364

4 Mansfeld Josef 90060765

2 Mikota Michal 91032199

12 Nepil Tomáš 85031110

16 Ponec Martin 88111029

15 Reichert Jakub 99121140 30

6 Rudišar Luboš (K) 93011278

7 Zelenka Jiří 83041189

11 Jindřich Michal 97060469

9 Jandus Filip 07021587

10 Teboui Ahmed 90032693

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Mezera David 92062484

3 Duchoslav Tomáš (K) 83041000 70

6 Drahota Jiří 89041715

7 Burger Jan 87100572

8 Brabec Lukáš 83041612

10 Novák Ondřej 81090548

13 Duchoslav Petr 86050539

15 Král Michal 98060604 1

16 Prokeš Vojta 99121539

2 Březina Lukáš 01080283

12 Kohout Daniel 91082230 1

14 Viktorin Jan 81100907 7 86 86

11 Ludwig Robert 89012328

9 Herout Aleš 00070401

4 Cibulka Václav 72080956

5 Šrytr Pavel 74081306

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Ponec Jiří 75051145

Vedoucí Rudišar Petr 64050485

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Duchoslav Petr 86050539

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Viktorin Jan 81100907 86

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 zk 7 minuta
NCH bezohledne podrazeni soupeře zezadu v souboji o mic v neprerušenej
hre..2 zk v 86 minuta NCH- bezohledne kopnuti soupeře při sklzu v souboji o miv
v neprerusenej hre. Hrac odesel z HP v klidu a sporadane.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kohout Daniel Pokutový kop 91082230 52

2 Král Michal Branka 98060604 78


